
 

Poz. 80 

ZARZĄDZENIE NR 41 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 112 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia 

w roku akademickim 2021/2022 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) w związku z § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 marca 
2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 
w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2022 r. poz. 679) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 112 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
16 września 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w roku akademickim 2021/2022 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 223 z późn. zm.) uchyla się § 8. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 


